
Nr. Vorgangsname Anfang Ende

1 0. Planung Mon 27.01.20 Fre 05.08.22
2
3 0.1 Planung Fassade Mon 27.01.20 Fre 05.08.22
4 Vorbereitende Untersuchungen, Gutachten Mon 27.01.20 Don 30.04.20
5 Vorplanung/ Planungsgrundlage Mon 04.05.20 Fre 05.06.20
6 Prüfung, Freigabe Planungsgrundlage Mon 08.06.20 Fre 12.06.20
7 Entwurfs- und Genehmigungsplanung Mon 15.06.20 Fre 24.07.20
8 Baugenehmigung Mon 27.07.20 Fre 04.09.20
9 Ausführungs- und Detailplanung Mon 27.07.20 Fre 30.10.20

10 Ausschreibung Mon 05.10.20 Fre 13.11.20
11 Ausschreibung, Prüfung AG Mon 16.11.20 Fre 20.11.20
12 Angebotsbearbeitung, Submission Mon 23.11.20 Fre 11.12.20
13 Vergabe, Prüfung, Auftrag Mon 14.12.20 Fre 15.01.21
14 Bauüberwachung Mon 22.03.21 Fre 05.08.22
15
16 0.2 Planung Dach Mon 27.01.20 Fre 20.08.21
17 Vorbereitende Untersuchungen, Gutachten Mon 27.01.20 Don 30.04.20
18 Vorplanung/ Planungsgrundlage Mon 04.05.20 Fre 05.06.20
19 Prüfung, Freigabe Planungsgrundlage Mon 08.06.20 Fre 12.06.20
20 Entwurfs- und Genehmigungsplanung Mon 15.06.20 Fre 26.06.20
21 Ausführungs- und Detailplanung Mon 29.06.20 Fre 10.07.20
22 Ausschreibung Mon 29.06.20 Fre 10.07.20
23 Ausschreibung, Prüfung AG Mon 13.07.20 Fre 17.07.20
24 Angebotsbearbeitung, Submission Mit 19.08.20 Fre 11.09.20
25 Vergabe, Prüfung, Auftrag Mon 14.09.20 Fre 09.10.20
26 Bauüberwachung Mon 22.03.21 Fre 20.08.21
27
28
29
30 1. Bauausführung Mon 22.03.21 Fre 11.11.22
31
32 1.1 Umbau Gruppenräume Mon 17.01.22 Fre 25.02.22
33 Beräumung Einrichtung, Bauabschnitt Mon 17.01.22 Fre 21.01.22
34 Umbauarbeiten Mon 24.01.22 Fre 28.01.22
35 Ausbau, HLSE Mon 31.01.22 Fre 18.02.22
36 Rückbau BE, Einräumen Mon 21.02.22 Don 24.02.22
37 Inbetriebnahme Fre 25.02.22 Fre 25.02.22
38
39
40 1.2. Dach Mon 22.03.21 Fre 10.09.21
41 BE, Gerüst, Absperrung Mon 22.03.21 Fre 02.04.21
42 Abbruch Dachaufbau Mon 05.04.21 Fre 30.04.21
43 Ersatz Dach Mon 21.06.21 Fre 27.08.21
44 Rückbau BE, Einräumen Mon 30.08.21 Fre 10.09.21
45
46
47 1.3. Fassade Metall- Leichtbau Mon 19.07.21 Fre 11.11.22
48 Probeöffnung Mon 19.07.21 Fre 23.07.21
49 Probeergebnisse, Stahlbauplanung Mon 26.07.21 Fre 03.09.21
50 Fassadenplanung Mon 23.08.21 Fre 17.09.21
51 Prüfung Stahlbau Mon 06.09.21 Fre 24.09.21
52 Materialbeschaffung, Fertigung Stahlbau Mon 27.09.21 Fre 14.01.22
53 Materialbeschaffung, Fertigung Fassade Mon 27.09.21 Fre 18.02.22
54
55 Beräumung Einrichtung Bauabschnitt 1 Mon 28.02.22 Fre 04.03.22
56 BE, Staubschutz, Absperrung Mon 07.03.22 Fre 11.03.22
57 Abbruch/ Demontage Fassade/ Fenster Mon 14.03.22 Fre 25.03.22
58 Montage Traggerüst, Fassade, Fenster Mon 04.04.22 Fre 22.04.22
59 Innenausbau Mon 09.05.22 Fre 20.05.22
60 Rückbau BE, Einräumen Mon 23.05.22 Don 26.05.22
61 Inbetriebnahme Bauabschnitt 1 Fre 27.05.22 Fre 27.05.22
62
63
64 Beräumung Einrichtung, Bauabschnitt 2 Fre 27.05.22 Die 31.05.22
65 BE, Staubschutz, Absperrung Don 02.06.22 Fre 03.06.22
66 Abbruch/ Demontage Fassade/ Fenster Mon 06.06.22 Fre 10.06.22
67 Montage Traggerüst, Fassade, Fenster Mon 13.06.22 Fre 01.07.22
68 Innenausbau Mon 04.07.22 Fre 15.07.22
69 Rückbau BE, Einräumen Mon 18.07.22 Don 21.07.22
70 Inbetriebnahme Bauabschnitt 2 Fre 22.07.22 Fre 22.07.22
71
72
73 Beräumung Einrichtung, Bauabschnitt 3 Fre 22.07.22 Die 26.07.22
74 BE, Staubschutz, Absperrung Don 28.07.22 Fre 29.07.22
75 Abbruch/ Demontage Fassade/ Fenster Mon 01.08.22 Fre 05.08.22
76 Montage Traggerüst, Fassade, Fenster Mon 08.08.22 Fre 26.08.22
77 Innenausbau Mon 29.08.22 Fre 09.09.22
78 Rückbau BE, Einräumen Mon 12.09.22 Don 15.09.22
79 Inbetriebnahme Bauabschnitt 3 Fre 16.09.22 Fre 16.09.22
80
81
82 Beräumung Einrichtung, Bauabschnitt 4 Fre 16.09.22 Die 20.09.22
83 BE, Staubschutz, Absperrung Don 22.09.22 Fre 23.09.22
84 Abbruch/ Demontage Fassade/ Fenster Mon 26.09.22 Fre 30.09.22
85 Montage Traggerüst, Fassade, Fenster Mit 05.10.22 Fre 21.10.22
86 Innenausbau Mon 24.10.22 Fre 04.11.22
87 Rückbau BE, Einräumen Mon 07.11.22 Don 10.11.22
88 Inbetriebnahme Bauabschnitt 4 Fre 11.11.22 Fre 11.11.22
89
90
91 1.4. Fassade Massivbau Mon 16.08.21 Fre 03.12.21
92 BE, Staubschutz, Absperrung Mon 16.08.21 Die 17.08.21
93 Abbruch/ Demontage Fassade Mit 18.08.21 Fre 03.09.21
94 Demontage/ Montage Fenster, Türen Mon 27.09.21 Fre 12.11.21
95 Montage WDVS Mon 20.09.21 Fre 03.12.21
96 Innenausbau Mon 20.09.21 Fre 03.12.21
97
98
99 Fertigstellung Fre 11.11.22 Fre 11.11.22
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